РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06. 2021 г. 			 село Нижний Суэтук 				№ 24- п

Об утверждении Перечня муниципального имущества Нижнесуэтукского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава  Нижнесуэтукского  сельсовета,  постановляю:
 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Нижнесуэтукского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета   http: n-suetuk.ru.

Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                                   Д. С. Сидоренко

                                                             УТВЕРЖДЕН
                        					          постановлением администрации
	Нижнесуэтукского сельсовета
                               от  18.06.2021г.  № 24-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Нижнесуэтукского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№
п/п
	Наименование имущества (объекта)
	Адрес объекта
	Индивидуальные характеристики (площадь, этажность, благоустройство и т.д.)
	Стоимость имущества, руб. (балансовая /остаточная)
	Вид, срок и основания обременения

	1.
	земельный участок
	Красноярский край, Ермаковский район, пруд «Белецкий».

	236161
	928112,73
	аренда, договор аренды от 20.01.2020 на период с 20.01.2020г.  по  19.01.2023 г.